

Årsredovisning för
Tandläkare Lars Jacobson AB
556803-4200

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tandläkare Lars Jacobson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-04.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-09-04


Lars Jacobson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandläkare Lars Jacobson AB, 556803-4200, med säte i Helsingborg får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit tandläkarpraktik men avyttrade verksamheten under räkenskapsåret 2021/2022. Bolaget bedriver därefter ingen verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	-	765 943	2 956 610	2 968 900
Resultat efter finansiella poster	-6 721	2 684 379	570 536	628 585
Soliditet, %	80	60	52	33

Bolagets omsättning har minskat med 100% på grund av att verksamheten har avyttrats.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	314 554	2 131 399
Disposition av föregående års resultat		2 131 399	-2 131 399
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-6 721
Vid årets slut	50 000	1 445 953	-6 721

Förslag till resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:</i>	
balanserat resultat	1 445 953
årets resultat	-6 721
Totalt	1 439 232
disponeras för	
utdelning, 500 st x 1 840 kr	920 000
överföring till balanserat resultat	519 232
Summa	1 439 232

Styrelsen föreslåg bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Styrelsen har föreslagit årsstämman att besluta om aktieutdelning enligt ovan. Försiktighetsregeln enligt ABL 3§ har iakttagits gällande föreslagen aktieutdelning och är försvarlig med beaktande av de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	765 943
Övriga rörelseintäkter		-	2 667 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	3 433 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-45 771
Övriga externa kostnader		-22 409	-242 712
Personalkostnader	2	-	-460 379
Summa rörelsekostnader		-22 409	-748 862
Rörelseresultat		-22 409	2 684 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 927	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-
Summa finansiella poster		15 688	-
Resultat efter finansiella poster		-6 721	2 684 379
Resultat före skatt		-6 721	2 684 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-552 980
Årets resultat		-6 721	2 131 399

2023090600769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		361 213	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 751	-
Summa kortfristiga fordringar		372 964	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 490 494	4 180 037
Summa kassa och bank		1 490 494	4 180 037
Summa omsättningstillgångar		1 863 458	4 180 037
SUMMA TILLGÅNGAR		1 863 458	4 180 037

2023090600770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 445 953	314 553
Årets resultat		-6 721	2 131 399
Summa fritt eget kapital		1 439 232	2 445 952
Summa eget kapital		1 489 232	2 495 952
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	1 253 750
Summa långfristiga skulder		-	1 253 750
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		354 223	393 793
Övriga skulder		-	6 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 003	30 000
Summa kortfristiga skulder		374 226	430 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 863 458	4 180 037

2023090600771

Noter

Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		678 150
-Nyanskaffningar		-
-Avyttringar och utrangeringar		-678 150
		-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-632 274
-Avyttringar och utrangeringar		632 274
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden		-
		-
Redovisat värde vid årets slut		-

Underskrifter

Helsingborg 2023-09-04



Lars Jacobson